

№	მასალის (სამუშაოს) დასახელება	განზომილებების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	მთლიანი თანხა	შენიშვნა
1	დ/მ კაბელი სპილენძის 4*10 მმ	მეტრი	37	9,8	362,6	
2	ხოკერი (კაბელის არხი) 25*40 მმ	მეტრი	20	2	40	
3	ხოკერი (კაბელის გარსაცმი) 25*40 მმ	მეტრი	20	1,5	30	
4	4 პოლუსა ავტომატი 100ა	ცალი	1	70	70	
5	ხრახნიანი ლურსმანი (შურუპი)	ცალი	50	0,05	2,5	
6	პლასტმასის სამაგრი (უნაგირი)	ცალი	50	0,15	7,5	
7	გვარლი (ტროსი)	მეტრი	4	2	8	
	<b>ჯამი</b>				520,6	

1	ელექტროქსელის, ავტომატის, ხოკერის მონტაჟი და ქსელის მოწესრიგება და მრიცხველზე მიერთება	ცალი	1	290	290	
	<b>ჯამი</b>				290	
	<b>სულ ჯამი</b>				810,6	

ზედნადები ხარჯები	%	39		113,1	
-------------------	---	----	--	-------	--

<b>ჯამი</b>				923,7	
-------------	--	--	--	-------	--

გეგმიური მოგება	%	8		39,28	
-----------------	---	---	--	-------	--

<b>სულ ჯამი</b>				962,98	
-----------------	--	--	--	--------	--

სსიპ ვეტერანების საქმეთა სახელმწიფო სამსახური

დირექტორი: ი. შიხიაშვილი



*(Handwritten signature in blue ink)*

შპს "ნიუ ენერჯი ად"

დირექტორი: დ. აფრიაშვილი

